PS
E
COB светодиодные ленты
KSF-8M480-10W-COB-24V
ТЕХНИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ
Светодиодные ленты
3 ГОДА АЮСОЛЮТНОЙ
ГАРАНТИИ
1000 ЛЮМЕН НА МЕТР
6500 K
И ДРУГИЕ ЦВЕТА
ИНДЕКС ЦВЕТОПЕРЕДАЧИ
БОЛЕЕ 90
ВЫСОКАЯ ЭФФЕКТИВНОСТЬ
СВЕТОДИОДА
2835
24V DC
3000 / 4000 / 6500 K
120º
IP 20
0ºC + 45ºC
10 Вт/m
1000 Лм/м
Тип кристалла
Рабочее напряжение
Цветовая температура
Угол рассеивания
Класс защиты
Рабочая температура
Доступные цвета
Мощность
Световой поток
1000  Лм
McAdam 3
6500 K
ДО 100 Лм/Вт
CRI>90
ОДИН БИН
ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ
ООО “КАИСЭН ЭЛЕКТРИК” (c) 2023. Все права защищены
ПОДКЛЮЧЕНИЕ
24V DC
480 штКристаллов на 1 метр
Кратность резки
50 мм
5000 мм
50 мм150 мм
24V DC
24V DC
8 мм